
 
 
 
 
 
 
 
  

池田医院のソーシャルワーカーとし

ての一面も持ち、ケアマネジメントだ

けでなく入退院などの相談も承って

おります。 

皆さまのお悩みに寄り添って

共に自宅生活が安心して送れ

るお手伝いをさせていただき

ます‼   

介護の仕事を経て、約 10 年ケアマネ

ージャーとして働いています。様々な

人と出会え、寄り添えるこの仕事を楽

しくさせてもらっています。 

話したり、聞いたりとおしゃべりが好き

です。 

自分の母にも介護が必要になっ

た事で、ご家族の気持ちを実感

することが出来ました。 

ご本人ともより身近な立場で接す

る事が出来ると思います。担当さ

せていただく皆様と寄り添えるケ

アマネージャーでありたいと思っ

ています。 

同居の母、一人暮らしの伯母を

支える生活を行っています。 

ご本人はもちろん、ご家族に寄

り添える支援を目指します。 

特養、訪問入浴、福祉用具と様々

な現場での経験が豊富なケアマ

ネージャーです。 



 

医療法人ＲＥＧＩＯＮＯ 
～在宅医療・福祉の充実をめざして～ 

 

医療法人を母体とし、医療と介護のサービスで 
その人らしい過ごし方の提案をさせていただきます。 

“住み慣れた地域で暮らしたい” 

という思いに寄り添い、安心して在宅生活を送れるための
お手伝いを私たちケアマネージャーがいたします‼ 

ケア 

マネージャー 

６名在籍 

地域を支えて 

20 年以上の 

実績‼ 

デイケア 
リハビリ特化型 

デイサービス 
訪問介護 
訪問リハビリ 
小規模多機能型居宅介護 
福祉有償運送 
グループホーム（9 床） 

５事業所 
サービス付き 

  高齢者向け住宅（20 床） 

《 お伺い対象の地域 》 

妹尾、福田、藤田、 
興除、灘崎中学校区 
倉敷市天城、郷内、 

茶屋町小学校区 
玉野市荘内中学校区 

２４時間 

オンコール 

対応 

裏面もご覧く

ださい。地域

を支えるケア

マネージャー

たちです。 

☏086-363-9530 管理者 鈴木 

〒709-1213 岡山市南区彦崎 2801-4 

Mail：cm@ikedaiin.or.jp  池田医院 岡山 

まずはご連絡ください 


